广州珠江职业技术学院

关于成人高校专科艺术类加试考试通知
各位同学：

为做好我校2023成人高等教育专科艺术类加试考试，现将有关事宜通知如下：

一、考试时间：2023年10月14日—10月15日，系统每天开放。

	日期
	考试专业
	备注

	10月14日-

10月15日
	视觉传达设计

	服装与服饰设计

	环境艺术设计

二、考试形式：线上考试（在线考试系统须使用台式电脑或笔记本电脑进行考试，不支持手机、ipad等设备）；
三、考试网址及账户密码：
1、考生打开网址“https://zjzyexam.o-learn.cn”输入用户名及密码登陆考试系统。（用户名为考生号，密码为：@zj+考生号）
四、考试设备、环境要求与材料准备

1、电脑及网络要求：在线考试系统须使用台式电脑或笔记本电脑进行考试（不支持手机、ipad等设备）。电脑及网络配置要求如下：
	处理器
	PC：Intel   i5及以上处理器

Mac：Intel处理器

	操作系统
	PC：Windows 7及更高版本

Mac：Mac OS X10.10及更高版本

	内存要求
	PC：不低于2GB RAM

Mac：不低于4GB RAM

	显示要求
	不低于1280 x 720分辨率

	网络要求
	不低于2Mbps

2、浏览器要求：请使用谷歌浏览器。
3、考试环境要求：考生应在一个独立安静的空间参加考试，考试全程无其他人员进入。

五、考试要求

1、考试过程中须关闭移动设备通话、录屏、音乐、闹钟等可能影响正常考试的应用程序。

2、考试过程中不得使用聊天软件、不得佩戴耳机，全过程由考生本人独立完成。闭卷考试不得查阅资料。

3、未在规定时间内参加加试考试的考生，将取消今年成考录取资格。
六、违纪认定及处理

考生应有疑问或者不明白如何操作的请联系班主任自觉遵守考试纪律，诚实应考。严禁通过各种渠道传递答案、严禁代考、严禁违纪舞弊，如有违反，将按照学院规定给予严肃处理。

七、联系方式

考试过程中如有疑问请联系技术支持电话：020-82730109。
附件1：在线考试操作平台指南

                                   广州珠江职业技术学院

继续教育学院

2023年10月10日

附件1：

在线考试操作平台指南

一、考试设备与要求
1、电脑及网络要求：在线考试系统须使用台式电脑或笔记本电脑进行考试（不支持手机、ipad等设备）。电脑及网络配置要求如下：
	处理器
	PC：Intel   i5及以上处理器

Mac：Intel处理器

	操作系统
	PC：Windows 7及更高版本

Mac：Mac OS X10.10及更高版本

	内存要求
	PC：不低于2GB RAM

Mac：不低于4GB RAM

	显示要求
	不低于1280 x 720分辨率

	网络要求
	不低于2Mbps

 2、浏览器要求：请使用谷歌浏览器。

二、考试过程

1、考生打开网址“https://zjzyexam.o-learn.cn”输入用户名及密码登陆考试系统。（用户名为考生号，密码为：@zj+考生号）

[image: image1.png]s, THECTERLE AR RS

456789

@2j456789

2、点击“开始作答”。
[image: image2.png]Q) BT AR SRR RS P

% iﬁ RS == ESii-] Tk ==

#55: 20230707173545134736

o mi [ED

FrEkEdiE: 20234078138 - 105098 {FERIK: 90 5%k 2545 1005  FIELEM: LR ERE: OR

yuansu

HEAL

wn rn [l vn mm s o (R SRR

[image: image3.png]Q) EemiA

134736
| IEFRZIEEER
FhE  BE EBIES  yuansu
| PRI EIRER
FfkEdiEl 202350753130 - 105098 {PEEHE  9055%h
AELR 1R BERE 0k
B 5 1005

SR EHIERES, MESEIRERAE!

| EERE
| BEIET BT NEPUR SRR\ SR AR

3、考试界面，左侧为试卷，右侧为答题页面。选择题直接点击正确答案，主观题在答题框打字即可。（作答时间不满30分钟，不可交卷）

[image: image4.png]54

p Uiit @ 13:45:05EFF
maia: 16295268 EEN

1005

3
3

- HEF =

. (5%)
. (553)
. (553)
ERMWIRE
BikE . (5%)
= N
h .I.II1I.-.- “om Mo . (5%)
#a - 7
A NSO : | < 1Y
s, Nl -
crm Lo A0
D.
. (65
2 _ | al N BN NS BN (63)
& = = | | N B i o 65
e )
AL u 10. (653)
B. ] L
e 11. (653)
Dy B
- et 12. (40%) 0 B I U X X | &8 | 16px
s "R e AT o
3 BN i,
A
B.
C. n
D.
O 100% ®
23

L S >

[image: image5.png]4. (59)
5. (59)
6. (59)

B “e

{EERIEINE30S H 8. (65)

9. (6%)

10. (6%3)

1. (6%)

®
®
(]
®
(]

4、题目做完，试卷检查无误后可交卷。
[image: image6.png]T

251 1008

PR R
208 30N

ik
L. .
HH, it e

L, 4B SERE L.

ARR, AR,

14. (3%)
15. (3%)
16. (35)
17. (3%)
18. (3%)
19. (3%)

20. (3%)

HEE

21. (40%)

we|BI
o=@

\

U X' X, | @@Es - F5 M
>}

(]

HESEMERR, ShltER,

HEIREBERR, ShltER

[image: image7.png]B —
o HEDEE, BEEEID?

o, 55

5、交卷成功。

[image: image8.png]RERZREER MR

245 1005

A EE

EEinERt4? (709)
| B I U % % ||[@= | 16px VE | QEEm O

;g

AR